
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/332/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia  24  kwietnia 2009r. 

  
w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu wraz z Powiatem Drawskim 
dotyczącego wykonania przebudowy drogi powiatowej Nr 2001Z i 2002Z Czaplinek-Czarne 
Małe -Łysinin o dł. 8,3 km. 
 
  
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2002r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  Rada Miejska w Czaplinku uchwala, 
co następuje:   
  

§ 1. 
 
1. Rada Miejska w Czaplinku potwierdza wolę realizacji wspólnie  z Powiatem Drawskim   
    projektu dotyczącego przebudowy drogi powiatowej  Nr 2001Z i 2002Z Czaplinek-Czarne  
    Małe - Łysinin o dł. 8,3 km współfinansowanej ze środków Narodowego Programu  
    Przebudowy Dróg Lokalnych, zwanego dalej  „projektem”. 
 
2. Rada Miejska w Czaplinku w celu zabezpieczenia niezbędnego wkładu własnego na  
    realizację całego projektu przeznaczyła w budżecie Gminy Czaplinek na rok 2009 kwotę  
    w wysokości 1.000.000 złotych.  
 
3. Warunkiem przekazania środków o których mowa w ust.2 jest realizacja projektu jako  
     jednego zadania. 
 
4.Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek do podpisania z Powiatem Drawskim  
   „Porozumienia” szczegółowo określającego realizacją projektu. 

  
  

§ 2. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 
 

 
 

 
 

 


